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Identificacdo da Norma

LEI ORDINARIA N° 2963/2007

Ementa

ALTERA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL CRIADO PELA LEI 1706/90.

Data da Norma

13/06/2007

Data de Publicagao

Veiculo de Publicagdo

Histdrico de Alteracoes

Data da Norma
25/07/2007
25/07/2007
19/09/2007
04/04/2008
28/05/2008
19/05/2010
18/05/2011
20/06/2012
25/01/2013
29/05/2013
15/01/2014
27/01/2015
23/03/2016
27/01/2017
23/05/2018
22/05/2019
19/02/2020
02/02/2022
23/02/2023
28/02/2024
26/02/2025

Norma Relacionada
Lei Ordinaria n°® 2973/2007

Lei Ordinaria n® 2974/2007

Lei Ordinaria n°® 3003/2007

Lei Ordinaria n°® 3085/2008

Lei Ordinaria n°® 3109/2008

Lei Ordinaria n°® 3391/2010

Lei Ordinaria n°® 3481/2011

Lei Ordinaria n°® 3600/2012

Lei Ordinaria n°® 3640/2013

Lei Ordinaria n°® 3688/2013

Lei Ordindaria n® 3838/2014

Lei Ordinaria n°® 4036/2015

Lei Ordinaria n°® 4238/2016

Lei Ordinaria n® 4363/2017

Lei Ordinaria n°® 4654/2018

Lei Ordindria n® 4859/2019

Lei Ordinaria n® 5011/2020

Lei Ordinaria n°® 5307/2022

Lei Ordindaria n°® 5472/2023

Lei Ordinaria n°® 5621/2024

Lei Ordinaria n® 5783/2025

Efeito da Norma Relacionada
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Norma correlata
Norma correlata
Alterada por
Alterada por
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
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https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2597
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7757
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7433
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7157
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6809
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6254
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5996
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5672
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5257
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5066
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4762
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4463
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4268
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4193
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4113
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3919
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2941
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2733
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2709
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2627
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2598
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